
 

 

美國中西部重要大學醫學/牙醫學院學生人數調查名單 
 

駐芝加哥臺北經濟文化辦事處文化組 
 

Dr. James O. Woolliscroft, Dean 
University of Michigan Medical School 
4303 Medical Science Bldg. I 
1301 Catherine St. 
Ann Arbor, MI 48109-5624 
woolli@umich.edu  
 
臺灣學生人數 
醫學系 11 
牙醫學系 6 

 
 
Dr. Valerie M. Parisi, Dean 
Wayne State University 
School of Medicine 
320 E. Canfield, Ste. 322 
Detroit, MI 48201 
vparisi@med.wayne.edu 
  
臺灣學生人數 
醫學系 未針對臺灣學生作

統計 
牙醫學系 同上  

Dr. Marsha D. Rappley, Dean 
Michigan State University 
College of Human Medicine 
A 239 Life Science 
East Lansing, MI 48824-1317 
rappley@msu.edu  
 
臺灣學生人數 
醫學系 未針對臺灣學生作

統計 
牙醫學系 同上 



 

 

  
Dr. Holly Humphrey, Dean 
University of Chicago 
The Pritzker School of Medicine 
924 E. 57th St., BSLC 104W 
Chicago, IL 60637-5416 
pritzkerdean@bsd.uchicago.edu  
 
臺灣學生人數 
醫學系 調查中 
牙醫學系 調查中  

Dr. J. Larry Jameson, Dean 
Northwestern University 
Feinberg School of Medicine 
303 E. Chicago Ave., Morton I-606 
Chicago, IL 60611-3008 
ljameson@northwestern.edu  
 
臺灣學生人數 
醫學系 4 

 
 
Dr. Thomas A. Deutsch, Dean 
Rush University 
Medical College 
600 S. Paulina St. 
Chicago, IL 60612 
Thomas_Deutsch@rush.edu  
 
臺灣學生人數 
醫學系 調查中 
牙醫學系 調查中 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Dr. Richard L. Gamelli, Dean 
Loyola University 
Stritch School of Medicine 
2160 S. First Ave. 
Maywood, IL 60153 
rgamell@lumc.edu  
 
臺灣學生人數 
醫學系 調查中 

 
 
Dr. Pamela B. Davis, Dean 
Case Western Reserve University 
School of Medicine 
10900 Euclid Ave. 
Cleveland, OH 44106-4920 
Pamela.davis@case.edu  
 
臺灣學生人數 
醫學系 0 
牙醫學系 1 

 
 
Dr. Wiley W. Souba, Dean 
Ohio State University 
College of Medicine 
155D Meiling Hall, 370 W. 9th Ave. 
Columbus, OH 43210-1238 
Jennifer.humphrey@osumc.edu  
 
臺灣學生人數 
醫學系 不接受外國學生申

請 
牙醫學系 同上 

 
 



 

 

 
Dr. David Stern 
University of Cincinnati 
College of Medicine 
P. O. Box 670552 
Cincinnati, OH 45267-0552 
sterndm@ucmail.uc.edu  
 
臺灣學生人數 
醫學系 未針對臺灣學生作

統計 
 
 
Dr. Robert N. Golden, Dean 
University of Wisconsin--Madison 
School of Medicine & Public Health 
750 Highland Ave. 
Madison, WI 53705-2221 
rngolden@wisc.edu  
 
臺灣學生人數 
醫學系 0 
牙醫學系 0 

 
 
Dr. John R. Raymond, Dean 
Medical College of Wisconsin 
8701 Watertown Plank Rd. 
Milwaukee, WI 53226 
jraymond@mcw.edu  
 
臺灣學生人數 
醫學系 未針對臺灣學生作

統計 
 
 
 
 



 

 

 
Dr. Paul Rothman, Dean 
University of Iowa 
College of Medicine 
1213 Medical Education & Research Facility 
Iowa City, IA 52242 
Paul-rothman@uiowa.edu 
 
臺灣學生人數 
醫學系 0 
牙醫學系 0 

 
  
Dr. D. Craig Brater, Dean 
Indiana University-Indianapolis 
School of Medicine 
1120 South Drive, Fesler Hall 213 
Indianapolis, IN 46202-5113 
imsewell@iupui.edu  
 
臺灣學生人數 
醫學系 調查中 
牙醫學系 調查中 

 
 
Dr. Frank B. Cerra 
University of Minnesota Medical School 
MMC 293, 420 Delaware St., SE 
G254 mayo memorial Bldg. 
Minneapolis, MN 55455 
Cerra001@umn.edu  
 
臺灣學生人數 
醫學系 調查中 
牙醫學系 調查中 

 
 
 



 

 

 
Dr. Jeffrey Hill, Dean 
University of Nebraska  
College of Medicine 
985527 Nebraska Medical Center 
Omaha, NE 68198-5527 
jwhill@unmc.edu 
 
臺灣學生人數 
醫學系 未針對臺灣學生作

統計 
牙醫學系 同上 

 
  

 


